TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: UDSCO-2012

CENTURY Up&Down LED nasténné svitidlo 20W
CCT 1800Im hnédé

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

CCT

Svitivost

Délka

Vyska

Sirka

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti

Stupen odolnosti
Hmotnost v KG
Hmotnost vcetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér

I1zola¢ni trida

Kapacita baterie (mAh)

Patentovano

20 W
3000/4000/6500 K
ANO

1800 Im

120

120

120

220-240 V/AC
50/60 Hz
25000

12500

IP65

IK02

0,95

1,014

NE

7-100

80

-15 +40
NE
NE
160

0 mAh

NE
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POPIS PRODUKTU

Predstavujeme elegantni nasténné svitidlo Century UDSCO-2012. Svitidlo, které nejen ze osvétluje vas prostor, ale
také vytvari neuvéritelnou atmosféru, kterd vas okouzli pri kazdém pohledu.

Tohle neni jen obycejné nasténné svitidlo. UDSCO-2012 je prdimyslovy klenot vyrobeny z hliniku, ktery spojuje
jedinecny design s vysokou kvalitou. Svétlo vychazi obéma sméry, coz vytvari zazracnou hru svétla a stinu na vasi
sténé.

Co jesté toto svitidlo déld neobycejnym? Jsou to jeho individuadlné nastavitelné klapky, které vdm umozni
prizplsobit osvétleni kazdému vnéjsimu prostredi. Chcete si uzit romanticky vecer na terase? Nebo potrebujete
vytvorit efektni svételnou sténu v exteriéru vaseho podnikani? S nasténnym svitidlem Century to neni zadny
problém.

Vybirejte z teplého 2700K, neutralniho 4000K nebo chladného 6500K svétla podle vasi nalady a potfeby. Od
italského vyrobce CENTURY, ktery si vazi kvality, designu a nad¢asovosti, miZete olekavat jen to nejlepsi. Svétlo,
které bude osvétlovat vase okamziky a pamatovat si s vami vSechny vase vzpominky.

Nechte svétlo Century rozehfat vase srdce a osvitit vase dny. Bez ohledu na to, jestli hledate osvétleni pro vase
bydleni nebo pro vas podnik, toto nasténné svitidlo je volbou, kterd vam prinese radost a jistotu.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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